
1971 • "I 

40 97,1,.5 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

1a &oliva 5150 - 4400 - Salta 
Id. 54 387 415-5401- Fax 14 387 425-5346 

República ~ene. 

Salta, 12 de setiembre de 2012 

EXP-EXA N° 8.317/2010 

RESCD-EXA N° 619/2012 

VISTO la Nota Exa N° 1237/12 del Departamento de Matemática solicitando la prórroga 
de designación interina de la Prof. Hilda Cristina Egüez en el cargo de Profesor Adjunto —
Dedicación Exclusiva para la asignatura Análisis Matemático II, desde el 01/09/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 05/09/12, resuelve aprobar, por 
unanimidad, los despachos de las Comisiones de Hacienda y la de Docencia e Investigación. 

Que las designaciones de las actuales autoridades de esta Facultad, finalizan en el mes de 
mayo del 2.013. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina de la Prof. Hilda Cristina EGÜEZ en 
el cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva para la asignatura Análisis Matemático II, 
desde el 01/09/12 hasta el 30/04/13, mientras dure la licencia de la Lic. Ana María Aramayo por 
estar desempeñándose como Vicedecana de esta Facultad. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar atendiendo la presente prórroga con una partida de Profesor Adjunto - 
Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad por licencia 
extraordinaria sin goce de haberes de la Lic. Ana María Aramayo. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Prof. Hilda Cristina Egüez, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese.- 

Mrn. 	-SA MONTERO LAROCCA 
BIZA Y DE INVESTIGADON 

AD D: VI FXDICTAS UNSa 


	Page 1

